
Pražská veteraniáda 2010 - 30.ročník
Pořadatel: Olymp Praha a Bohemians Praha Datum: 19.6.2010
Místo: Stromovka
Ředitel závodu: Josef Vonášek
Technický ředitel: Josef Šaman
Hlavní rozhodčí: Helena Fanturová

60 m: narození věk       oddíl    výkon koeficient  přepočet body

1. Kábele Antonín 16.8.1935 / 74 ASK Slavia Pha 9,0 0,7529 6,96 897 b.
2. Rubeš Jan 29.12.1942 / 67 Bohem. Praha 8,8 0,7899 7,15 830 b.
3. Šejbl Václav 7.11.1944 / 65 Jitex Písek 9,0 0,7998 7,40 745 b.
4. Hrazdíra Jaroslav 26.9.1956 / 53 AC Tepo Kladno 8,3 0,8665 7,40 745 b.
5. Janouch Jiří 2.9.1959 / 50 Praha 8,2 0,8846 7,47 745 b.
6. Kopřiva František 3.4.1944 / 66 Sokol Úvaly 9,3 0,7949 7,59 684 b.
7. Vencálek Zdeněk 16.5.1960 / 50 Praha 6 8,6 0,8846 7,82 613 b.
8. Toman Václav 27.6.1972 / 37 SK Nymburk 7,8 0,9743 7,84 607 b.
9. Klečka Jiří 17.4.1956 / 54 TJ Klatovy 9,2 0,8604 8,13 523 b.

10. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 63 Dura Blatná 9,8 0,8104 8,14 520 b.
11. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 61 Sokol Hamry 10,0 0,8209 8,41 447 b.
12. Grenhall Jan 18.3.1941 / 69 MAI - Malmö 11,2 0,7800 8,93 320 b.
13. Mocker František 29.1.1958 / 52 AC Česká Lípa 11,0 0,8725 9,81 149 b.
14. Král Jiří 6.10.1944 / 65 Olymp Praha 12,7 0,7998 10,35 74 b.
15. Toman Vratislav 4.7.1932 / 77 ASK Slavia Pha 19,6 0,7324 14,54 0 b.

1. Frabšová Jana 5.7.1964 / 45 Kovo Praha 8,2 0,9117 7,70 942 b.
2. Votinská Evženie 29.5.1971 / 39 SK Kotlářka 8,9 0,9714 8,88 597 b.

300 m:

1. Pekař Petr 12.4.1963 / 47 Sl. St. Boleslav 40,1 0,8855 35,73 837 b.
2. Toman Václav 27.6.1972 / 37 SK Nymburk 40,1 0,9528 38,43 676 b.
3. Janouch Jiří 2.9.1959 / 50 Praha 44,8 0,8669 39,05 641 b.
4. Vencálek Zdeněk 16.5.1960 / 50 Praha 6 46,4 0,8669 40,44 567 b.
5. Jankovský Antonín 7.5.1942 / 68 ASK Slavia 53,1 0,7584 40,46 566 b.
6. Štogl  Karel 1.6.1973 / 37 Stodůlky 43,7 0,9528 41,87 494 b.
7. Klečka Jiří 17.4.1956 / 54 TJ Klatovy 52,8 0,8437 44,75 362 b.
8. Grenhall Jan 18.3.1941 / 69 MAI - Malmö 63,6 0,7494 47,85 240 b.
9. Doleček František 26.4.1943 / 67 Sl.St.Boleslav 63,2 0,7674 48,69 212 b.

10. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 63 Dura Blatná 65,5 0,7956 52,31 106 b.
11. Mocker František 29.1.1958 / 52 AC Česká Lípa 63,6 0,8553 54,61 56 b.

1. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 65 M - team Zvole 66,2 0,7162 47,59 458 b.
MS Novotná Dominika 12.1.1996 / 14 SK 4 Dvory Č. B. 49,6 49,84 361 b.

1000 m:

1. Šejbl Václav 7.11.1944 / 65 Jitex Písek 3:19,3 0,7626 2:31,99 964 b.
2. Brett Ladislav 16.9.1949 / 60 PSK Praha 3:13,2 0,7932 2:33,25 950 b.
3. Pekař Petr 12.4.1963 / 47 Sl.St.Boleslav 2:56,1 0,8861 2:36,05 918 b.
4. Vencálek Zdeněk 16.5.1960 / 50 Praha 6 3:04,2 0,8625 2:38,89 886 b.
5. Mikšíček Václav 16.10.1935 / 74 4:22,2 0,7810 3:24,78 442 b.
6. Doleček František 26.4.1943 / 67 Sl. St. Boleslav 4:44,9 0,7483 3:33,20 376 b.
7. Král Jiří 6.10.1944 / 65 Olymp Praha 6:22,4 0,7626 4:51,62 15 b.

1. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 65 M - team Zvole 4:31,9 0,7262 3:17,46 503 b.

Výška:

1. Vonášek Josef 16.7.1937 / 72 Bohem. Praha 126 1,6073 202 822 b.



c

2. Bort Ferdinand 18.2.1944 / 66 SK Kotlářka 134 1,4811 198 785 b.
3. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 61 Sokol Hamry 138 1,3904 191 723 b.
4. Zedník Jan 4.10.1953 / 56 Spartak Praha 4 146 1,3103 191 723 b.
5. Janouch Jiří 2.9.1959 / 50 Praha 154 1,2250 188 696 b.
6. Král Milan 2.5.1970 / 40 Sokol Kolín 162 1,1059 179 619 b.
7. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 63 Dura Blatná 122 1,4257 173 569 b.
8. Klečka Jiří 17.4.1956 / 54 TJ Klatovy 134 1,2808 171 552 b.

Dálka:

1. Randák Jiří 13.8.1969 / 40 TJ LIAZ Jablone 614 1,1112 682 771 b.
2. Janouch Jiří 2.9.1959 / 50 Praha 496 1,2549 622 635 b.
3. Král Milan 2.5.1970 / 40 Sokol Kolín 560 1,1112 622 635 b.
4. Remeš Pavel 30.10.1970 / 39 Kavalier Sázava 550 1,0992 604 595 b.
5. Kopřiva František 3.4.1944 / 66 Sokol Úvaly 380 1,5842 601 589 b.
6. Klečka Jiří 17.4.1956 / 54 TJ Klatovy 413 1,3243 546 473 b.
7. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 63 Dura Blatná 359 1,5108 542 465 b.
8. Toman Václav 27.6.1972 / 37 SK Nymburk 512 1,0108 517 415 b.
9. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 61 Sokol Hamry 352 1,4645 515 411 b.

10. Král Jiří 6.10.1944 / 65 Olymp Praha 0 1,5570 0 0 b.

1. Votinská Evženie 29.5.1971 / 39 SK Kotlářka 414 1,0896 451 431 b.

Koule:

1. Fencl Pavel 21.1.1946 / 64 LOKO Veselí n/L. 13,80 1,4316 19,75 1084 b.
2. Jílek Pavel 6.1.1929 / 81 Dukla Praha 9,99 1,6188 16,17 862 b.
3. Fliegl Milan 31.3.1943 / 67 AS Kovo Praha 9,56 1,5565 14,88 782 b.
4. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 63 Dura Blatná 9,82 1,3913 13,66 708 b.
5. Kalina Pavel 4.12.1942 / 67 Arm. Ústí/Labem 8,54 1,5565 13,29 685 b.
6. Zemek Karel 4.10.1935 / 74 Příbram 9,05 1,4638 13,24 682 b.
7. Müller Vlastimil 18.9.1936 / 73 Horní Počernice 8,70 1,4233 12,38 629 b.
8. Klečka Jiří 17.4.1956 / 54 TJ Klatovy 9,12 1,2482 11,38 569 b.
9. Zedník Jan 4.10.1953 / 56 Spartak Praha 4 8,39 1,3243 11,11 553 b.

10. Janouch Jiří 2.9.1959 / 50 Praha 9,56 1,1468 10,96 543 b.
11. Kubica Jan 29.3.1965 / 45 Spartak Praha 4 9,47 1,1131 10,54 528 b.
12. Buráň Pavel 2.10.1965 / 44 Spartak Praha 4 9,24 1,0959 10,12 493 b.
13. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 61 Sokol Hamry 7,45 1,3106 9,76 471 b.
14. Král Jiří 6.10.1944 / 65 Olymp Praha 6,62 1,4719 9,74 470 b.
15. Toman Václav 27.6.1972 / 37 SK Nymburk 8,57 1,0108 8,66 406 b.

1. Peterková Milada 18.6.1948 62 Sparta Praha 9,29 1,7567 16,31 949 b.
2. Votinská Evženie 29.5.1971 / 39 SK Kotlářka 7,43 1,1490 8,53 434 b.

Disk:

1. Sosna Václav 22.2.1948 / 62 Sokol Písek 49,14 1,1745 57,71 1032 b.
2. Bort Ferdinand 18.2.1944 / 66 SK Kotlářka 39,00 1,2837 50,06 872 b.
3. Zemek Karel 4.10.1935 / 74 Příbram 26,15 1,5799 41,31 691 b.
4. Fencl Pavel 21.1.1946 / 64 LOKO Veselí n/L. 32,84 1,2258 40,25 669 b.
5. Müller Vlastimil 18.9.1936 / 73 Horní Počernice 26,05 1,5381 40,06 666 b.
6. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 63 Dura Blatná 32,61 1,2001 39,13 647 b.
7. Kalina Pavel 4.12.1942 / 67 Arm. Ústí/Labem 27,57 1,3159 36,27 589 b.
8. Buráň Pavel 2.10.1965 / 44 Spartak Praha 4 31,63 1,0399 32,89 521 b.
9. Kubica Jan 29.3.1965 / 45 Spartak Praha 4 29,58 1,0499 31,05 485 b.

10. Janouch Jiří 2.9.1959 / 50 Praha 29,99 1,0000 29,99 464 b.
11. Klečka Jiří 17.4.1956 / 54 TJ Klatovy 25,93 1,0787 27,97 424 b.
12. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 61 Sokol Hamry 24,25 1,1488 27,85 422 b.
13. Mocker František 29.1.1958 / 52 AC Česká Lípa 23,95 1,0394 24,89 365 b.
14. Toman Václav 27.6.1972 / 37 SK Nymburk 23,74 1,0000 23,74 343 b.

1. Peterková Milada 18.6.1948 / 62 Sparta Praha 22,77 1,6700 38,02 624 b.



Oštěp:
1. Jílek Pavel 6.1.1929 / 81 Dukla Praha 33,06 2,1722 71,81 917 b.
2. Sosna Václav 22.2.1948 / 62 Sokol Písek 39,18 1,5481 60,65 747 b.
3. Zemek Karel 4.10.1935 / 74 Příbram 29,48 1,9571 57,69 703 b.
4. Janouch Jiří 2.9.1959 / 50 Praha 40,34 1,2790 51,59 627 b.
5. Bort Ferdinand 18.2.1944 / 66 SK Kotlářka 30,50 1,6689 50,90 602 b.
6. Klečka Jiří 17.4.1956 / 54 TJ Klatovy 30,35 1,5419 46,78 541 b.
7. Buráň Pavel 2.10.1965 / 44 Spartak Praha 4 38,00 1,2083 45,91 528 b.
8. Kubica Jan 29.3.1965 / 45 Spartak Praha 4 33,05 1,2283 40,59 450 b.
9. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 63 Dura Blatná 23,94 1,5819 37,87 411 b.

10. Toman Václav 27.6.1972 / 37 SK Nymburk 31,44 1,0774 33,87 354 b.
11. Král Milan 2.5.1970 / 40 Sokol Kolín 30,64 1,1283 34,57 350 b.
12. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 61 Sokol Hamry 21,50 1,4804 31,82 325 b.

1. Novotná Lenka 21.1.1966 / 44 SK 4 Dvory Č.B. 27,82 1,2137 33,76 548 b.
MS Novotná Dominika 12.1.1996 / 14 SK 4 Dvory Č.B. 11,77 11,77 138 b.

Celkové pořadí výkonů podle bodů
1. Fencl Pavel 21.1.1946 / 64 koule 5 kg 13,80 1,4316 19,75 1084 b.
2. Sosna Václav 22.2.1948 / 62 disk 1 kg 49,14 1,1745 57,71 1032 b.
3. Šejbl Václav 7.11.1944 / 65 1000m 3:19,3 0,7626 2:31,99 964 b.
4. Brett Ladislav 16.9.1949 / 60 1000m 3:13,2 0,7932 2:33,25 950 b.
5. Peterková Milada 18.6.1948 / 62 koule 3 kg 9,29 1,7567 16,31 949 b.
6. Frabšová Jana 5.7.1964 / 45 60m 8,2 0,9117 7,70 942 b.
7. Pekař Petr 12.4.1963 / 47 1000m 2:56,1 0,8861 2:36,05 918 b.
8. Jílek Pavel 6.1.1929 / 81 oštěp 33,06 2,1722 71,81 917 b.
9. Kábele Antonín 16.8.1935 / 74 60m 9,0 0,7529 6,96 897 b.

10. Vencálek Zdeněk 16.5.1960 / 50 1000m 3:04,2 0,8625 2:38,89 886 b.
11. Bort Ferdinand 18.2.1944 / 66 disk 1 kg 39,00 1,2837 50,06 872 b.
12. Jílek Pavel 6.1.1929 / 81 koule 3 kg 9,99 1,6188 16,17 862 b.
13. Pekař Petr 12.4.1963 / 47 300m 40,1 0,8855 35,73 837 b.
14. Rubeš Jan 29.12.1942 / 67 60m 8,8 0,7899 7,15 830 b.
15. Vonášek Josef 16.7.1937 / 72 výška 126 1,6073 202 822 b.
16. Bort Ferdinand 18.2.1944 / 66 výška 134 1,4811 198 785 b.
17. Fliegl Milan 31.3.1943 / 67 koule 5 kg 9,56 1,5565 14,88 782 b.
18. Randák Jiří 13.8.1969 / 40 dálka 614 1,1112 682 771 b.
19. Sosna Václav 22.2.1948 / 62 oštěp 600g 39,18 1,5481 60,65 747 b.
20. Šejbl Václav 7.11.1944 / 65 60m 9,0 0,7998 7,40 745 b.
21. Hrazdíra Jaroslav 26.9.1956 / 53 60m 8,3 0,8665 7,40 745 b.
22. Janouch Jiří 2.9.1959 / 50 60m 8,2 0,8846 7,47 745 b.
23. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 61 výška 138 1,3904 191 723 b.
24. Zedník Jan 4.10.1953 / 56 výška 146 1,3103 191 723 b.
25. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 63 koule 5 kg 9,82 1,3913 13,66 708 b.
26. Zemek Karel 4.10.1935 / 74 oštěp 500g 29,48 1,9571 57,69 703 b.
27. Janouch Jiří 2.9.1959 / 50 výška 154 1,2250 188 696 b.
28. Zemek Karel 4.10.1935 / 74 disk 1 kg 26,15 1,5799 41,31 691 b.
29. Kalina Pavel 4.12.1942 / 67 koule 5 kg 8,54 1,5565 13,29 685 b.
30. Kopřiva František 3.4.1944 / 66 60m 9,3 0,7949 7,59 684 b.
31. Zemek Karel 4.10.1935 / 74 koule 4 kg 9,05 1,4638 13,24 682 b.
32. Toman Václav 27.6.1972 / 37 300m 40,1 0,9528 38,43 676 b.
33. Fencl Pavel 21.1.1946 / 64 disk 1 kg 32,84 1,2258 40,25 669 b.
34. Müller Vlastimil 18.9.1936 / 73 disk 1 kg 26,05 1,5381 40,06 666 b.
35. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 63 disk 1 kg 32,61 1,2001 39,13 647 b.
36. Janouch Jiří 2.9.1959 / 50 300m 44,8 0,8669 39,05 641 b.
37. Janouch Jiří 2.9.1959 / 50 dálka 496 1,2549 622 635 b.
38. Král Milan 2.5.1970 / 40 dálka 560 1,1112 622 635 b.
39. Müller Vlastimil 18.9.1936 / 73 koule 4 kg 8,70 1,4233 12,38 629 b.
40. Janouch Jiří 2.9.1959 / 50 oštěp 700g 40,34 1,2790 51,59 627 b.
41. Peterková Milada 18.6.1948 / 62 disk 1 kg 22,77 1,6700 38,02 624 b.
42. Král Milan 2.5.1970 / 40 výška 162 1,1059 179 619 b.
43. Vencálek Zdeněk 16.5.1960 / 50 60m 8,6 0,8846 7,82 613 b.
44. Toman Václav 27.6.1972 / 37 60m 7,8 0,9743 7,84 607 b.



101. Král Jiří 6.10.1944 / 65 dálka 0,0 1,5570 0 0 b.

pomáhali. Doufám, že alespoň někteří byli se svými výkony spokojeni.                                                P. Vonášek

45. Bort Ferdinand 18.2.1944 / 66 oštěp 30,50 1,6689 50,90 602 b.
46. Votinská Evženie 29.5.1971 / 39 60m 8,9 0,9714 8,88 597 b.
47. Remeš Pavel 30.10.1970 / 39 dálka 550 1,0992 604 595 b.
48. Kopřiva František 3.4.1944 / 66 dálka 380 1,5842 601 589 b.
49. Kalina Pavel 4.12.1942 / 67 disk 1 kg 27,57 1,3159 36,27 589 b.
50. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 63 výška 122 1,4257 173 569 b.
51. Klečka Jiří 17.4.1956 / 54 koule 6 kg 9,12 1,2482 11,38 569 b.
52. Vencálek Zdeněk 16.5.1960 / 50 300m 46,4 0,8669 40,44 567 b.
53. Jankovský Antonín 7.5.1942 / 68 300m 53,1 0,7584 40,46 566 b.
54. Zedník Jan 4.10.1953 / 56 koule 6 kg 8,39 1,3243 11,11 553 b.
55. Klečka Jiří 17.4.1956 / 54 výška 134 1,2808 171 552 b.
56. Novotná Lenka 21.1.1966 / 44 oštěp 600g 27,82 1,2137 33,76 548 b.
57. Janouch Jiří 2.9.1959 / 50 koule 6 kg 9,56 1,1468 10,96 543 b.
58. Klečka Jiří 17.4.1956 / 54 oštěp 800g 30,35 1,5415 46,78 541 b.
59. Kubica Jan 29.3.1965 / 45 koule 7,257 kg 9,47 1,1131 10,54 528 b.
60. Buráň Pavel 2.10.1965 / 44 oštěp 800g 38,00 1,2083 45,91 528 b.
61. Klečka Jiří 17.4.1956 / 54 60m 9,2 0,8604 8,13 523 b.
62. Buráň Pavel 2.10.1965 / 44 disk 2 kg 31,63 1,0399 32,89 521 b.
63. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 63 60m 9,8 0,8104 8,14 520 b.
64. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 65 1000m 4:31,9 0,7262 3:17,46 503 b.
65. Štogl  Karel 1.6.1973 / 37 300m 43,7 0,9528 41,87 494 b.
66. Buráň Pavel 2.10.1965 / 44 koule 7,257 kg 9,24 1,0959 10,12 493 b.
67. Kubica Jan 29.3.1965 / 45 disk 2 kg 29,58 1,0499 31,05 485 b.
68. Klečka Jiří 17.4.1956 / 54 dálka 413 1,3243 546 473 b.
69. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 61 koule 5 kg 7,45 1,3106 9,76 471 b.
70. Král Jiří 6.10.1944 / 65 koule 5 kg 6,62 1,4719 9,74 470 b.
71. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 63 dálka 359 1,3913 542 465 b.
72. Janouch Jiří 2.9.1959 / 50 disk 1,5 kg 29,99 1,0000 29,99 464 b.
73. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 65 300m 66,2 0,7162 47,59 458 b.
74. Kubica Jan 29.3.1965 / 45 oštěp 800g 33,05 1,2283 40,59 450 b.
75. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 61 60m 10,0 0,8209 8,41 447 b.
76. Mikšíček Václav 16.10.1935 / 74 1000m 4:22,2 0,7810 3:24,78 442 b.
77. Votinská Evženie 29.5.1971 / 39 koule 4 kg 7,43 1,1490 8,53 434 b.
78. Votinská Evženie 29.5.1971 / 39 dálka 414 1,0896 451 431 b.
79. Klečka Jiří 17.4.1956 / 54 disk 1,5 kg 25,93 1,0787 27,97 424 b.
80. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 61 disk 1 kg 24,25 1,1488 27,85 422 b.
81. Toman Václav 27.6.1972 / 37 dálka 512 1,0108 517 415 b.
82. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 61 dálka 352 1,4645 515 411 b.
83. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 63 oštěp 600g 23,94 1,5819 37,87 411 b.
84. Toman Václav 27.6.1972 / 37 koule 7,257 kg 8,57 1,0108 8,66 406 b.
85. Doleček František 26.4.1943 / 67 1000m 4:44,9 0,7483 3:33,20 376 b.
86. Mocker František 29.1.1958 / 52 disk 1,5 kg 23,95 1,0394 24,89 365 b.
87. Klečka Jiří 17.4.1956 / 54 300m 52,8 0,8437 44,75 362 b.
88. Toman Václav 27.6.1972 / 37 oštěp 800g 31,44 1,0774 33,87 354 b.
89. Král Milan 2.5.1970 / 40 oštěp 800g 30,64 1,1283 34,57 350 b.
90. Toman Václav 27.6.1972 / 37 disk 2 kg 23,74 1,0000 23,74 343 b.
91. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 61 oštěp 600g 21,50 1,4804 31,82 325 b.
92. Grenhall Jan 18.3.1941 / 69 60m 11,2 0,7800 8,93 320 b.
93. Grenhall Jan 18.3.1941 / 69 300m 63,6 0,7494 47,85 240 b.
94. Doleček František 26.4.1943 / 67 300m 63,2 0,7674 48,69 212 b.
95. Mocker František 29.1.1958 / 52 60m 11,0 0,8725 9,81 149 b.
96. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 63 300m 65,5 0,7956 52,31 106 b.
97. Král Jiří 6.10.1944 / 65 60m 12,7 0,7998 10,35 74 b.
98. Mocker František 29.1.1958 / 52 300m 63,6 0,8553 54,61 56 b.
99. Král Jiří 6.10.1944 / 65 1000m 6:22,4 0,7626 4:51,62 15 b.

100. Toman Vratislav 4.7.1932 / 77 60m 19,6 0,7324 14,54 0 b.

30. ročníku Pražské veteraniády se zúčastnilo 42 veteránů, z toho bylo 16 kteří přišli poprvé a doufám, že ne napos-
 led.  V případě rovnosti bodů rozhodovala desetinná místa. Je to obodováno podle nových koeficientů WMA, které  
však v některých věkových skupinách neodpovídají běžným zvyklostem. Zároveň se omlouvám všem oštěpařům za 
zdržení začátku závodu. Ale 101 startů bylo o hodně víc, než bývá obvyklé. Proto děkuji všem, kteří v průběhu závodů
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